
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
 
 
 
 
 

I N F O R M A C J A  
BURMISTRZ LĄDKA-ZDROJU  

z dnia 24 czerwca 2014 
z przeprowadzonego przetargu na sprzedaŜ nieruchomości 

Burmistrz Lądka-Zdroju i n f o r m u j e, Ŝe dnia 16 czerwca 2014r. roku w Urzędzie Miasta i 
Gminy w Lądku-Zdroju zamknięto ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości 
połoŜonej w Lądku-Zdroju przy ulicy Kłodzkiej, oznaczonej geodezyjnym numerem działki 122/5 AM-
4 obrębu Stare Miasto o pow.0,1000 ha, przeznaczona do zabudowy na cele oznaczone symbolem 
4MU. Funkcja podstawowa tereny zabudowy mieszkaniowej oraz mieszkaniowo-usługowej.  

Pierwsze ogłoszenie o przetargu Nr IF.6840.47.2014.  

Cena wywoławcza – 61 500 zł ( w tym 23 % podatku VAT). Wadium -7.500 zł.  

 

Do przetargu przystąpiły dwie osoby.  

1. NajwyŜsza cena osiągnięta w przetargu – 82 000 zł. (osiemdziesiąt dwa tysiące złotych) 
brutto.  

2. Nabywcą nieruchomości zostali: Maciej śerebecki i Tomasz śerebecki w udziałach 
wynoszących po ½ fizycznie niewydzielonej części. 

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 24.06. 
2014r. do 01.07.2014r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. Urzędu 
w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne.  

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna 
o treści „Z upowaŜnienia Burmistrza ZASTĘPCA 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz 
Waluś”- podpis nieczytelny. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze zm.)  
            
Informację wytworzył: Roman Kubica 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 24 czerwca 2014 

 


